
Semesterkoordinators evalueringsrapport for Sundhedsteknologi 4. semester bachelor (Uddannelse og semester) 

 
Årstal: 2021 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: John Hansen/13-10-2021  
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 
Bilag vedhæftet: 0 
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
 

Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 

semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
16 studerende ud af 38 (=42%) har besvaret undersøgelsen. 

• Semesterstart og gruppedannelsen d. 1/2 gik fint. Information om gruppesammensætning og tildelte vejledere blev lagt ud 

på moodle den 2/2.  

• Eneste udfordring i gruppedannelsen var én enkelt studerende, der valgte at passe sit arbejde i stedet for at møde op til den 

virtuelle semesterintro og efterfølgende gruppedannelse. 

• Semesterets afholdelse var igen i år stærkt påvirket af Corona forholdsregler og påtvungen online undervisning/vejledning.  

• Semesterevalueringen er i år desværre kun besvaret af 17 ud af 37 studerende, så ganske få besvarelser giver automatisk en 

høj procentsats. 

 

Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 

kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
 
94% af de studerende der har besvaret undersøgelsen har på læringsudbyttet af projektarbejdet svaret godt eller meget godt (mod 
56% sidste år). 12% af de studerende har givet udtryk for at de i meget høj grad eller i høj grad har været tilfredse med de fysiske 
rammer og tilgængelige faciliteter omkring projektarbejdet (mod 0% sidste år). De studerende skriver, at dette naturligvis skyldes 
Corona. 25% (4 studerende) har svaret ringe eller meget ringe på den oplevede kommunikation med vejleder. Vejleder er uenig i 
denne kritik.  
 

Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 

forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
 
Digital signalbehandling: 
50% svarer, at modulet har indfriet deres faglige forventninger i høj eller meget høj grad (mod 55% sidste år). Kurset afholdes på 
engelsk af hensyn til engelsktalende studerende fra Robotics og dette har skabt enkelte negative kommentarer. Kritikken står i 
kontrast med den generelle tilbagemelding. 
 
Digitale systemer: 
75% svarer, at modulet har indfriet deres faglige forventninger i høj eller meget høj grad (mod 63% sidste år). Der er både ris og ros til 
undervisere. Et kritikpunkt er præsentation af viden, der ligger udover læringsmålene.  Dette bliver nok svært at undgå i fremtiden, 
men der vil blive gjort mere opmærksom på, hvornår dette sker. 
 
Softwareudvikling: 
69% svarer at modulet har indfriet deres faglige forventninger i høj eller meget høj grad (mod 48% sidste år). Generelt skriver de 
studerende at kurset er svært og at Corona ikke har gjort det nemmere. Der er dog generelt ros til underviserne.  
 
 

Action points/planlagte tiltag 

Semesterkoordinator holder møde med kursusholdere, der har fået konkrete ønsker om forbedringer i ”Ris/ros” feltet.  

 

 

Evt. andre kommentarer 

 

 


